UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                ((((((—————
Số:  912   /UBND-NC                             Quy Nhơn, ngày   10  tháng  4  năm 2006
	V/v tiến hành kiểm tra vụ việc theo đơn tố cáo của  công dân thôn Huỳnh Giảng

                                              Kính gửi:   -   Thanh tra tỉnh
                                                                -   Sở Lao động- Thương binh và Xã hội

                                                                -   UBND huyện Tuy Phước

Ngày 10/4/2006, ông Nguyễn Văn Hớn, ông Huỳnh Ngọc Châu và một số công dân thôn Huỳnh Giảng, xã Phước Hoà, huyện Tuy Phước đã đến Phòng tiếp dân tỉnh và có đơn gửi UBND tỉnh tố cáo ông Võ Hữu Quế, Thôn trưởng thôn Huỳnh Giảng đã cố ý làm trái luật pháp có hành vi vi phạm, UBND huyện Tuy Phước và UBND xã Phước Hoà đứng ra bao che tội phạm; để giải quyết dứt điểm vụ việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Chánh Thanh tra tỉnh phối hợp với Sở Lao động- Thương binh và Xã hội, UBND huyện Tuy Phước kiểm tra toàn bộ nội dung vụ việc theo đơn tố cáo của ông Nguyễn Văn Hớn, ông Huỳnh Ngọc Châu và một số công dân thôn Huỳnh Giảng như đã nêu trên (có đơn tố cáo photocopy kèm theo).

Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước tổ chức thực hiện và báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 30/4/2006./.
                                                                           KT. CHỦ TỊCH
                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
  Nơi nhận :
 - Như trên;
 - TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;

 - Đoàn ĐBQH tỉnh;
 - CT, các PCT UBND tỉnh;
 - Lãnh đạo VP UBND tỉnh;
 - Lưu: VT, K11, PTD(vs-16b).

                                                                                                                  Nguyễn Văn Thiện